
お申し込み方法・お問い合わせ先

お申し込みは：管理サービス事務所 まで (１０月６日〆切)

お問い合わせ先：中宮第3団地 管理サービス事務所内 生活支援アドバイザー 村瀬

電話：072-848-3700 平日9:15～17:40（祝・日・水・年末年始は休み）

主催：ＵＲ都市機構 業務受託者 株式会社URコミュニティ ウェルフェア業務課

『野外コンサート』及び『園芸イベント』を下記の通り行います。

ご参加の方には、もれなくポンタポイント50ポイントプレゼントのコーナーも

ございます。 ご近所の方をお誘いあわせのうえ、みなさまお気軽にご参加ください。

中宮第3団地にお住まいの皆様へ

野外うたの会＆園芸イベント

日時

令和2年

10月10日（土）13:00～14:00 うたの会
１0月17日（土）14:00～15:30 ガーデニング

場所 中宮第3団地 51号棟集会所 北側～東側

参加費

団地以外にお住まいの方の参加も大歓迎！！

北野

もれなく50
Pontaポイント
プレゼント！

なお、40・50・52号棟にお住いの方にはコンサート中、音によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

定員 各先着２０ 名様

無料（事前予約制）

その他

・マスクの着用をお願いします
・事前予約がない場合は、当日お待たせする可能性があります。
・開催当日は、検温及び体調チェック等を実施し、発熱等が確認された
場合は、参加をお断りする場合があります。

講師
ギター＆ボーカル 北野 重太郎さま
ガーデニングキララ 山田 倫子さま

（相談会：ＵＲ見守りサービス担当）

令和2年10月10日の開催を予定していました、
「野外うたの会＆園芸イベント（中宮第３団地）は、
台風の影響により、延期させていただくこととなりました。
ガーデニングのみ10月17日（土）14時から開催いたします。
うたの会につきましては開催未定です。

（令和２年１０月８日）


